

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження. Коригування  
ОСТАТКИ\_737/21-К-АР

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01**  
**на благоустрій території**  
**Благоустрій території вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі**

Основа:  
креслення (специфікації ) № 737/21-ГП.ДМ

Кошторисна вартість 344,038 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,00716 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 131,014 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>											
1	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,11	<u>40282,01</u>	-	4431	4431	-	<u>366.6000</u>	<u>40,33</u>
2	КР1-18-4	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 4/відсів кількість: R2(136,43*0,15)	100 м3	0,2046	<u>98896,69</u>	-	20234	20234	-	<u>834.3600</u>	<u>170,71</u>
3	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів/зі збереженням	100м	0,5	<u>15223,01</u>	<u>1771,06</u>	7612	6726	<u>886</u>	<u>122.4240</u>	<u>61,21</u>
4	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 0,5*50,336	100 т	0,25168	<u>4320,96</u>	<u>3884,52</u>	1087	110	<u>977</u>	<u>3.9720</u>	<u>1</u>
5	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: 0,5*50,336	1 т	25,168	<u>214,93</u>	-	5409	5409	-	<u>1.9560</u>	<u>49,23</u>
					<u>214,93</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км кількість: (20,46*1,6+(21,2-3,6))	т	50,336	<u>302,47</u> -	<u>302,47</u> 61,93	15225	-	<u>15225</u> 3117	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 20,69
		Разом прямі витрати по розділу 1					53998	36910	<u>17088</u> 3828		<u>322,48</u> 25,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					53998 40738 22981 41,78 8819 <b>76979</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>76979</b>				
		<b>Розділ 2. Вимощення</b>									
7	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу/ збереженні	м	50	<u>399,45</u> 187,75	<u>-</u> -	19973	9388	<u>-</u> -	<u>1.5840</u> -	<u>79,2</u> -
8	& С1416- 8684-2/1	Камені бортові, БР100.20.8(збереженні)	шт	50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою кількість: 160*0,2	100 м2	0,32	<u>29765,18</u> 7852,47	<u>-</u> -	9525	2513	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>18,65</u> -
10	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів	100м2	2,14	<u>1004,30</u> 987,63	<u>16,67</u> 15,53	2149	2114	<u>35</u> 33	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>18,34</u> 0,26
11	С111-1720/1	Плівка поліетиленова 80м.к кількість: R2(1,1*214)	м2	235,4	<u>22,31</u> -	<u>-</u> -	5252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	214	<u>864,13</u> 222,88	<u>-</u> -	184924	47696	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>385,2</u> -
13	КБ11-11-18 КНУ п2.4 Н2, 5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою  Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	2,14	<u>3807,92</u> 2576,98	<u>121,02</u> 109,69	8149	5515	<u>259</u> 235	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>47,84</u> 1,67
		Разом прямі витрати по розділу 2					229972	67226	<u>294</u> 268		<u>549,23</u> 1,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					229972 162452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					67494 37087 66,13 13963 <b>267059</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>267059</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					283970	104136	<u>17382</u>		<u>871,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					283970 162452 108232 60068 107,91 22782 <b>344038</b>		4096		27,54
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>344038</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>1007,16</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>131014</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]